
název firmy

jméno a příjmení

adresa

IČO X RČ

kontakt

název

datum
čas (bude-li akce přesahovat přes 

22 hodinu, musí si nájemce podat 

žádost do RM o udělení výjimky z 

rušení nočního klidu)

stručný popis akce

voda k zápisu stavu nutno doplnit podpis osob, který zápis provedly

stav měřidla před akcí

stav měřidla po akci

elektřina 220W k zápisu stavu nutno doplnit podpis osob, který zápis provedly

stav měřidla před akcí

stav měřidla po akci

elektřina 380W k zápisu stavu nutno doplnit podpis osob, který zápis provedly

stav měřidla před akcí

stav měřidla po akci

plyn k zápisu stavu nutno doplnit podpis osob, který zápis provedly

stav měřidla před akcí

stav měřidla po akci

Platby

Uhrazení platby bude doloženo potvrzením o zaplacení, které vydá 

pokladna MěÚ Železný Brod při přijetí platby.

zábor pozemku 600 Kč / den
Doporučujeme uhradit tuto částku již před akcí.

uhrazeno na pokladně MěÚ dne

energie dle skutečného stavu

Cena za enegrie bude vypočítána po akci dle skutečného stavu 

měřidel a aktuálního ceníku energií.

uhrazeno na pokladně MěÚ dne

Datum a podpis nájemce:

Žádost o zábor hasičského hřiště p. č. 1359/1 Železný Brod

Nájemce

Akce

Energie


